СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2015 года № МНС-01-03-99

О  выполнении  решений  Совета
депутатов  муниципального  округа
Нагатино-Садовники

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  округа  Нагатино-Садовники,
Регламентом  Совета  депутатов  муниципального  округа  Нагатино-Садовники,
заслушав  отчет  главы  муниципального  округа  Нагатино-Садовники  Кладовой
Л.И. о выполнении решений Совета депутатов муниципального округа Нагатино-
Садовники  Совета  депутатов  муниципального  округа  Нагатино-Садовники
решил:

1. Принять отчет о выполнении решений Совета депутатов муниципального
округа Нагатино-Садовники (далее – Совет депутатов).

2. Снять с контроля  решения Совета депутатов:
2.1.  принятые в 2013 году: МНС-01-03-117;
2.2.  принятые в 2014 году:  МНС-01-03-07; МНС-01-03-75; МНС-01-03-76;

МНС-01-03-82; МНС-01-03-83; МНС-01-03-111;
2.3. принятые  в 2015 году:  МНС-01-03-01; МНС-01-03-02; МНС-01-03-03;

МНС-01-03-04;  МНС-01-03-06;  МНС-01-03-07;  МНС-01-03-08;  МНС-01-03-09;
МНС-01-03-10;  МНС-01-03-11;  МНС-01-03-12;  МНС-01-03-13;  МНС-01-03-14;
МНС-01-03-15;  МНС-01-03-16;  МНС-01-03-17;  МНС-01-03-18; МНС-01-03-19;
МНС-01-03-20; МНС-01-03-21;  МНС-01-03-22; МНС-01-03-23;  МНС-01-03-24;
МНС-01-03-25;  МНС-01-03-26; МНС-01-03-28;  МНС-01-03-29;  МНС-01-03-30;
МНС-01-03-31;  МНС-01-03-32;  МНС-01-03-33; МНС-01-03-34; МНС-01-03-35;
МНС-01-03-36; МНС-01-03-37; МНС-01-03-39; МНС-01-03-40; МНС-01-03-41;
МНС-01-03-42; МНС-01-03-43; МНС-01-03-44; МНС-01-03-45; МНС-01-03-46;
МНС-01-03-47; МНС-01-03-48; МНС-01-03-49; МНС-01-03-50; МНС-01-03-52;
МНС-01-03-53;  МНС-01-03-54; МНС-01-03-55; МНС-01-03-56; МНС-01-03-57;
МНС-01-03-58;  МНС-01-03-60;  МНС-01-03-61;  МНС-01-03-62;  МНС-01-03-63;
МНС-01-03-64;  МНС-01-03-65;  МНС-01-03-66;  МНС-01-03-67;  МНС-01-03-68;
МНС-01-03-69;  МНС-01-03-70;  МНС-01-03-71;  МНС-01-03-73;  МНС-01-03-75;
МНС-01-03-77;  МНС-01-03-80;  МНС-01-03-81;  МНС-01-03-82;  МНС-01-03-83;
МНС-01-03-84;  МНС-01-03-85;  МНС-01-03-86;  МНС-01-03-87;  МНС-01-03-88;
МНС-01-03-90; МНС-01-03-91; МНС-01-03-92; МНС-01-03-93.

3. Оставить на контроле решения Совета депутатов:
3.1. принятые в 2014 году:  МНС-01-03-108; МНС-01-03-109;
3.2. принятые в 2015 году: МНС-01-03-76; МНС-01-03-79.
 4.  Контроль за выполнением настоящего   решения возложить  на  главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                            Л.И. Кладова